关于瓮福达州化工有限责任公司
职业技能等级认定备案续期的公示

根据《人力资源社会保障部关于改革完善技能人才评价制度

的意见》（人社部发〔2019〕90 号）、四川省人力资源和社会

保障厅《关于全面推进职业技能等级认定工作的通知》（川人社

规〔2022〕9 号）和《关于职业技能等级评价机构备案续期有关

工作的通知》（川人社函〔2023〕618 号）要求，经市职鉴中心

审核，瓮福达州化工有限责任公司符合职业技能等级认定备案续

期条件，现予以公示，公示期为 5 个工作日。

公示期内，任何单位和个人对公示名单持有异议的，均可向

我中心反映情况，反映的情况应实事求是。以单位名义反映情况

的应加盖单位公章，以个人名义反映情况的应提供真实姓名和联

系方式。

联系电话：0818-3322268

联 系 人：王智勇

附件：瓮福达州化工有限责任公司职业技能等级认定备案续

期职业（工种）目录

达州市职业技能鉴定指导中心

2024 年 2 月 5 日

附件

瓮福达州化工有限责任公司

职业技能等级认定备案续期职业（工种）目录

序号 职业名称 职业编码 工种名称 等级 标准

1 无机化学反应生

产工

6-11-02-10 -- 5、4、3、2 国家标准

2 复混肥生产工 6-11-03-06 -- 5、4、3、2 企业标准

3 化学检验员 6-31-03-01 -- 5、4、3、2 企业标准

4 水生产处理工 6-28-03-01 -- 5、4、3、2 国家标准

5 电工 6-31-01-03 -- 5、4、3、2 国家标准

6 工业固体废物处

理处置工

4-09-07-02 -- 5、4、3、2 国家标准

7 磷酸生产工 6-11-02-04 -- 5、4、3、2 企业标准